ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 742

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав координационного совета по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 742 «О координационном совете по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края» (далее — координационный совет), (в редакции от 15 февраля 2019 г. № 328, от 22 сентября 2021 г. № 1527) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Суржа Р.И.

1.2. Указать новые должности следующих лиц:
	Зубакина

Людмила Александровна

	руководитель клиентской службы в Петровском городском округе Социального Фонда Российской Федерации по Ставропольскому краю, член координационного совета
(по согласованию).

	Русанова

Галина Петровна

	начальник отдела планирования территорий и землеустройства — главный архитектор администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член координационного совета

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                        Н.В. Конкина